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Ta oli eraisikuna ka laevafirma omanik, omades 3,11 miljo-
nit aktsiat, kuid enam neid aktsiaid tema kui eraisiku nimel 
ei ole.

95
Tiit Aava, 49   

23,8 
Ehitus, kinnisvara. Kinnisvaraarendusega tegeleva TTP 
suuromanik. Ettevõte saavutas eelmisel aastal viimase nel-
ja aasta parima käibe ja kasumi. TTP omanduses on Tallin-
nas Pirital asuv Padriku elamurajoon. Ühtlasi tegeleb soojus-
energia tootmise ja turustamisega ning peab Tallinnas le-
gendaarset Kalamaja sauna. Väärtpaberitesse investeerib Aa-
va Baby Shark nime kandva firma kaudu.

96
Andrei Žukov, 49   

23,3 
Kinnisvara, pangandus. Tallinna Äripanga suurim omanik. 

97
Boriss Fursa, 55   

23 
Kaubandus, tööstus. Boriss Fursa, Vladimir Žarikov (rikas-
te tabelis 135. kohal) ja Tatjana Repina (322. kohal) töötlevad 
Venemaal vanametalli. Eestiga seob ettevõtet see, et nende 
kontor asub siin. Äritegevus toimub Venemaa suurtes linna-
des, kus nad töötlevad vanametalli ümber. 

Oma ettevõtmisega alustasid nad kaksteist aastat tagasi, va-
rem olid Fursa ja Žarikov tootnud ja müünud keemiatööstuses 
kasutatavaid katalüsaatoreid. Puutunud kokku musta metal-
li ümbertöötamisega, otsustasidki nad hakata ajama hoopis 
metalliäri. Fursa on öelnud, et nad olid toona Venemaal selles 
valdkonnas pioneerid. Nende firma Hebron soetas endale me-
tallihakkemasinad ja pani need püsti Venemaa linnadesse, kus 
asuti olmevanarauda (autod, külmkapid jm) ümber töötlema. 

Eesti turgu peavad Fursa ja Žarikov enda äri jaoks liiga väik-
seks ja konkurentsitihedaks. Samas kahekordistus eelmisel 
aastal nende ettevõtte käive tänu Venemaa turu kiirele kas-
vule ning tegutsemisele Eestis. Äri on nad laiendanud ka Tür-
ki ja Indiasse.

Valeri Karkatšev, 55   

23 
Tööstus. BLRT Grupi suuruselt neljas aktsionär. Enne Bal-
ti Laevaremonditehasesse tööle tulekut töötas ta aastaid An-
golas. Karkatšev hoidis 2010. aasta aktsionäride tüli puhke-
des BLRT Grupi juhi ja suuromaniku Fjodor Bermani poolele 
ja paljuski tänu Karkatševi toetusele õnnestus Bermanil akt-
sionäride koosolekul oma tahtmine läbi suruda. Et oma po-
sitsiooni veelgi kindlustada, soovis Berman 2011. aasta keva-
del Karkatševilt aktsiad ära osta. Ostuleping oli juba valmis, 
kuid viimasel hetkel muutis Karkatšev meelt ja keeldus akt-
siate müügist. 

99
Madis Habakuk, 73   

22,9 
Kinnisvara, koolitus. Estonian Business Schooli asutaja ja 
omanik. Valdav osa Madis Habakuke varandusest pärineb 
kinnisvaraärist. On olnud osanik mitmes suures arenduses, 
investeerinud koos äripartneritega peale Eesti ka Riia ja Pe-
terburi kinnisvaraturule. Tegutseb mitme firma kaudu, kuid 
tuntuim on Metro Capital. Investeerib ka aktiivselt väärtpa-
beriturgudele, kuid eelmisel aastal oli selles vallas konser-
vatiivne. Suure osa vahenditest paigutas ta likviidsetesse ja 
väikse riskiga lühiajalistesse pangahoiustesse, mis olid haju-
tatud Swedbanki, SEB, Nordea ja Sampo vahel. Ühtlasi on Ha-
bakuk investeerinud aktsiafondidesse ja väheses ulatuses ük-
sikute ettevõtete aktsiatesse.

Koit Uus, 58

22,9 
Kinnisvara, tööstus. Koit Uusi iseloomustamiseks on öel-
dud, et ta on justkui Duracelli energiajänes, kes mõtleb väl-
ja nii palju asju, et neist kõigiga ei jõuaks keegi algustki teha. 
Tuntumatest ettevõtetest on tema valdusfirmal osalus Haap-
salu Uksetehases ja EKE Investis, mis muu hulgas omab Tal-
linna kesklinnas kõrguvat Tornimäe ärihoonet. 


